
Tragos

Bloody Mary - $6.000
Vodka, jugo de tomate, jugo de limón, salsa inglesa, 
tabasco y pimienta.

Caipirinha - $6.000
Limón sutil macerado, goma rubia, cachaza y un dash 
de soda.

Caipiroska - $6.000
Limón sutil macerado, goma rubia, vodka y un dash de 
soda.

Clavo Oxidado - $6.000
Whiskey con drambule.

Daikiri - $6.000
Jugo de limón, goma, ron blanco y triple sec.

Daikiri Sabores - $6.000
Jugo de limón, fruta a elección, goma, ron blanco y 
triple sec.

Manhattan - $6.000 
Whiskey, vermouth rosso y marrasquino.

Martini Dry - $6.000 
Gin, vermouth seco, y una aceituna.

Mojito - $7.000
Jugo de limón, menta, goma rubia, ron blanco, y un dash 
de soda, todo macerado.

Mojito Sabores - $7.500
Jugo de limón, fruta a elección, menta, goma rubia, ron 
blanco, y un dash de soda, todo macerado.

Mojito Sin Alcohol - $5.000
Jugo de limón, menta, goma, y soda, todo macerado.

Negroni - $6.000
Gin, campari y vermouth rosso.

Old Fashioned- $ 6.000
Whiskey, amargo de angostura y azucar rubia.

Tequila Margarita - $6.000
Jugo de limón, triple sec, tequila blanco, goma en copa 
escarchada en sal.

Tequila Sunrise - $6.000
Jugo de naranja, granadina y tequila.

Tom Collins - $6.500
Gin, jugo de limón, goma y soda.

Moscow Mule - $7.500
Jugo de limón, ginger beer y vodka.

London Mule - $7.500
Jugo de limón, ginger beer y gin.

Copa de Sangría - $5.000
Jarra de Sangría - $11.500

Tragos Clásicos
Pisco Waqar 40°  
Lapostolle 40°
Gobernador 35°
Pisco Alto del Carmen 35°

$10.000
$8.000
$6.500
$5.500

Ron
$6.000

GinHendricks
Pajarillo Amarillo
Tanqueray Sevilla
Tanqueray London  

$10.000
$8.000
$7.000
$7.000

Tequila
Herradura
Jimador 
 

$6.000
$5.000

Vodka
Stolichnaya 
Stolichnaya Sabores 

$6.000

Whiskey 
(on the rocks)

Jack Daniels 
Jack Daniels Honney
Tullamore Dew
Wild Turkey (Bourbon) 

$7.000
$7.000
$6.800
$6.800

$6.000

Pisco
Destilados

Flor de Caña

Moktails
Monoi - $7.500
Jengibre, menta, romero, limón sutil, mora, jarabe de 
mora artesanal y ginger beer.

Parce Gang - $7.500
Frutillas, limón sutil, jengibre, tonica de sevilla (de naran-
ja), Fentimans, jarabe de frutilla artesanal.

Seductor - $6.500
Pomelo, jugo de limón, jengibre, menta, jarabe de té de 
miel con vainilla artesanal.

Mojito S/A - $5.000
Limón, menta, goma y dash de soda.



Pisco Sour Wakar 40°
Pisco Wakar 40°, jugo de limón y goma.

$8.000

Psico Sour Lapostolle 40°
Pisco Lapostolle, jugo de limón y goma.

$6.500

Julito Sour
Pisco, jugo de limón, leche condensada
todo granizado.

$6.000

Catedral Peruano
Destilado de uva Quebranta, jugo de limón, goma y 
amargo de angostura, formato doble.

$6.500

Amareto Sour
Amaretto Disaronno, jugo de limón, jugo de naranja.

$6.000

Whiskey Sour
Whiskey, jugo de limón y goma.

$6.000

Chardonnay Sour
Vino chardonnay, jugo de limón y goma.

$6.000

Campari Tonic
Campari, agua tónica y hielo.

$6.000

Mimosa
Vino espumante y jugo de naranja.

$6.000

Kirk Royal
Vino espumante y licor de cassis.

$6.000

Aperitivos

Pisco Sour
Pisco, jugo de limón y goma.

$5.000

New York Sour
Whiskey, jugo de limón, goma y dash de vino tinto.

$6.000

Cockteles de Autor
Limonada Elektrica - $7.000
Jugo de limón, naranja y piña, curazao, vodka de mango y 
blueberry.

Pasión Tropical - $7.500
Tequila, jugo de limón, maracuyá, jugo de naranja en una 
copa escarchada con sal.

Tequila Ardiente - $7.500
Tequila, jugo de limón, jugo de piña, jugo de maracuyá, 
amaretto y toque picante en copa escarchada con sal, 
merkén aromatizado con rama de apio fresca.

Jack Love - $8.000
Jugo de naranja, limón y granadina, triple sec, amaretto, 
Jack Daniel´s y un dash de soda.

Cholado de Maracuyá - $9.500
Granizado de maracuyá, jugo de limón, vodka de mango, 
naranja y de limón, y un dash de soda

Summergin - $9.500
Gin sabor naranja, jugo de limón, jugo de naranja, jugo 
de piña y tónica de naranja.

Sunset Spritz - $10.000
Limonada rosé floral, vino espumante y gin Hendrick´s.

Kurama - $7.500
Gin, Licor de la casa (base infucionada de mango perfilada 
con tintura madre de mandarina y naranja), jarabe de 
mango, jugo de pomelo y jugo de limón.

Etnico - $8.000
Gin Pajarillo, jugo de limón, jugo de pomelo, jarabe de té 
de miel y vainilla, soda saborizada de naranja con granadi-
na.

Corona
Stella Artois

Budweiser
Austral Lager
Austral Calafate

Schop Stella Artois 500cc

$3.500
$3.800

$3.500
$4.000
$4.000

$5.000

Cervezas
Stella Artois S/A $3.800

Gulden Draak Clasic
Gulden Draak brew
Gulden Draak Quadruple
Barbar
St. Bernardus Tripel

$7.000
$7.000
$7.000
$7.000
$7.000

Digestivos
Amaretto Disaronno
Coñac Hennesy
Drambuie
Fernet
Jagermeister
Ruso Blanco
Licor de café, crema, vodka y goma (op-
cional)

$6.000
$10.000
$6.500
$5.500
$4.000
$6.000



Vinos

Merlot

Sauvignon Blanc
Albaclara (Valle de Leyda)

Max Errazuriz (Viña Errazuriz)

Santa Digna S/A
Santa Digna (187cc)

Cabernet Suavingnon
Cordilera (Valle del Maipo, 
Viña Miguel Torres)

Max Reserva (Errazuriz) 

Santa Digna (187cc)

$20.000

$20.000
$5.000

Chardonnay
Cuve Alexandre (Lapostolle, 
denominacion de origen 
Casablanca)

Max Errazuriz

$22.000

  
$20.000

$20.000
$20.000
$14.000
$5.000

Carmenere
Max Errazuriz (Viña Errazuriz) 

Las Mulas
Santa Digna

$20.000
$14.000
  $5.000

Vinos Espumantes
Estelado (Espumoso rose)

Calia (Tardío, dulce)

Chandon (187cc)

$15.000     
$14.000           
$8.000

Cuve Alexandre (Lapostolle, 
denominación de origen Apalta)

Max Errazuriz (Viña Erazuriz)

$22.000
 
$20.000

Grandes Vinos
RHU (Ensamblaje Syrah, petit 
sirah, garnacha, Viñedo Alcohuaz)

Almado (Ensamblaje cabernet 
sauvignon, merlot y touriga 
nacional, vino orgánico, Viña 
Miguel Torres)

$55.000

$20.000

Internacionales
La Braccesca (Ensamblaje 
tinto, Monte Pulciano) ITL

Sangre de Toro (Cabernet 
Sauvignon) ESP

Portillo (Malbec, Mendoza) ARG

$30.000

$20.000

$18.000

Ensamblajes Tintos
Quinteto (5 cepas, Valle 
de Casablanca)
Lepus (5 cepas,  Valle del 
Elqui)

$20.000

$20.000

Rose
La Causa (Vino partrimonial, 
valle de Itata)

Las Mulas

$20.000

$14.000

Sidra
Quebrada de Chucao 
(Sidra de manzana)

$12.000


